
ホシザキ沖縄株式会社

TEL 098-861-1240

FAX 098-861-1372

沖縄県那覇市泊3-3-13

　　　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　　さて、表題の連休の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

会社 休 休 休 休 休 休 休 休 休

修理 ▲ - ▲ ▲ - - ▲ ▲ -

　　　　　　休業期間　：　12/28　～　　1/5

お取引先各位

2024年12月吉日

日

年末年始期間中の営業日のお知らせ

記

　　　休業中にいただきましたお問い合わせにつきましては、通常営業日に順次回答させて

※　修理 の欄の▲は、『休業中であるが応急の修理対応可能』です。

　　いただきます。対応までにお時間を頂戴する等、休業中はご迷惑をおかけすることと存じ

　　ますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以　上

通常


